

事業活動計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減		
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	1,142,219,190	0	1,142,219,190	
		老人福祉事業収益	56,149,123	0	56,149,123	
		児童福祉事業収益	1,041,249,084	0	1,041,249,084	
		保育事業収益	598,578,517	0	598,578,517	
		生活保護事業収益	279,431,223	0	279,431,223	
		婦人保護事業収益	305,458,571	0	305,458,571	
		経常経費寄附金収益	40,551,528	0	40,551,528	
		その他の収益	656,640	0	656,640	
		サービス活動収益計(1)	3,464,293,876	0	3,464,293,876	
		費	人件費	2,370,667,157	0	2,370,667,157
		事業費	633,149,074	0	633,149,074	
		事務費	380,230,972	0	380,230,972	
		減価償却費	203,327,904	0	203,327,904	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△126,016,553	0	△126,016,553	
		徴収不能額	631,035	0	631,035	
		サービス活動費用計(2)	3,461,989,589	0	3,461,989,589	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	2,304,287	0	2,304,287	
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益	3,563,096	0	3,563,096	
		受取利息配当金収益	741,410	0	741,410	
		投資有価証券評価益	2,289,937	0	2,289,937	
		投資有価証券売却益	415,089	0	415,089	
		その他のサービス活動外収益	61,443,694	0	61,443,694	
		サービス活動外収益計(4)	68,453,226	0	68,453,226	
		費	支払利息	5,604,646	0	5,604,646
			投資有価証券評価損	138,000	0	138,000
			その他のサービス活動外費用	26,532,055	0	26,532,055
			サービス活動外費用計(5)	32,274,701	0	32,274,701
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	36,178,525	0	36,178,525	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	38,482,812	0	38,482,812	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	281,360,290	0	281,360,290	
		施設整備等寄附金収益	2,388,150	0	2,388,150	
		固定資産売却益	112,429	0	112,429	
		その他の特別収益	544,430,890	0	544,430,890	
		特別収益計(8)	828,291,759	0	828,291,759	
		費	基本金組入額	5,381,013	0	5,381,013
			固定資産売却損・処分損	25,591,631	0	25,591,631
			国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△8,883,959	0	△8,883,959
			国庫補助金等特別積立金積立額	281,496,305	0	281,496,305
			その他の特別損失	119,476,977	0	119,476,977
		特別費用計(9)	423,061,967	0	423,061,967	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	405,229,792	0	405,229,792	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	443,712,604	0	443,712,604	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	1,346,589,699	0	1,346,589,699	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,790,302,303	0	1,790,302,303	
		基本金取崩額(14)	0	0	0	
		その他の積立金取崩額(15)	139,843,170	0	139,843,170	
		その他の積立金積立額(16)	158,725,089	0	158,725,089	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,771,420,384	0	1,771,420,384	